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“Campi Gulliver” 
Esperienze da 

Giganti 
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TURNI E TARIFFE CAMPO GULLIVER stagione 2023 RISERVATE ai figli dei dipendenti dell’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI 
MILANO 

 

CAMPOGULLIVER ALPI OROBIE – REGGETTO DI VEDESETA (BG) 

CAMPI AVVENTURA 
ETÀ: TRA I 7 ANNI COMPIUTI ALL’INIZIO DEL TURNO RICHIESTO E I 14 ANNI COMPIUTI NELL’ANNO 

 
PERIODI 

(durata 11 giorni‐10 notti) 
 

14.06 mer. 
24.06 sab. 

25.06 dom. 
05.07 mer. 

08.07 sab. 
18.07 mar. 

21.07 ven. 
31.07 lun. 

02.08 mer. 
12.08 sab. 

TURNI  A   B C  D   E
QUOTA PARTECIPAZIONE cadauno 

LISTINO CAMPI GULLIVER 
€ 790,00 

QUOTA PARTECIPAZIONE cadauno 
riservata ai figli dei dipendenti dell’ 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI  DI 
MILANO 

€ 740,00 

   

CAMPO “MASTER” (CAMPO BASE + TREKKING) ‐ MIN. 9 PARTECIPANTI  

ETÀ: RISERVATO AI GIOVANI DAI 15 AI 18  ANNI COMPIUTI NELL’ANNO E CHE HANNO GIÀ PARTECIPATO AI CAMPI GULLIVER 
PERIODO e TURNO 

(durata 11 giorni – 10 notti) 
MASTER 

21.07 ven. - 31.07 lun. 
QUOTA PARTECIPAZIONE cadauno 

LISTINO CAMPI GULLIVER 
€ 810,00 

QUOTA PARTECIPAZIONE TOTALE 
riservata ai figli dei dipendenti dell’ 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI 
MILANO 

€ 760,00 

 

SERVIZI e ATTIVITÀ AGGIUNTIVE A RICHIESTA 
(Materiale in consegna direttamente al Campo) 

    CORSO METEOROLOGIA  
Analisi, sperimentazione, costruzione stazione meteo 
(min. 10 partecipanti ‐ non previsto per il turno Master) 

€ 25,00

www.Cam o Gulliver.it
Vacanze da GIGANTI

AZIMUT - ONLUSp

 

 

 VIAGGIO ORGANIZZATO FACOLTATIVO  
   Trasferimento Milano – Reggetto di Vedeseta  
    Andata o Ritorno (min 5 px – tariffa a tratta) 

             € 45,00

 

 CD FOTO CAMPO   
       Minimo 350 foto del turno vissuto al Campo Gulliver  € 20,00

 
  GAVETTA DA CAMPO DUO “FERRINO”  € 25,00

 
  SACCO A PELO YUKON PLUS SQUARE “FERRINO”  € 78,00

 

  MATERASSINO AUTOGONFIANTE DREAM PILLOW “FERRINO” 
     Solo per gli ospiti in tenda 

€ 44,00

LE TARIFFE COMPRENDONO 
• IVA ed assicurazione RC 
• Spese sanitarie max € 10,00 
• Programma Campi Gulliver come illustrato  
   nel materiale informativo con vitto tre pasti al dì. 

LE TARIFFE NON COMPRENDONO 
• Quanto non dichiarato nel materiale informativo e/o segnalato a parte 
• Materiale personale da campeggio, per dormire e stoviglie per i pasti 
• Attività e servizi segnalati a parte nel listino 
• Budget per spese personali 
• ASSICURAZIONE RITIRO/RINUNCIA facoltativa su 
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      https://www.allianz‐assistance.it/ (quota indicativa € 30,00) 


